



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24322000000433900551

开票日期: 2024年11月05日

购买方信息	名称: 上海华澄水润科技有限公司	销售方信息	名称: 无锡旭博科技发展有限公司																																																																																																																																																																																																																	
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91310113MABPQK8W9P		统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281MA21L29Q1Y																																																																																																																																																																																																																	
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*公共安全设备*海康威视</td><td>DS-2CD3T47E</td><td>套</td><td>1</td><td>353.982300884956</td><td>353.98</td><td>13%</td><td>46.02</td></tr><tr><td>高清红外摄像机</td><td>WDV3-L</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>*金属制品*浩华金属桥架</td><td>200*100</td><td>米</td><td>4</td><td>106.194690265487</td><td>424.78</td><td>13%</td><td>55.22</td></tr><tr><td>*塑料制品*中财PVC线管</td><td>dn20</td><td>米</td><td>300</td><td>2.1238938053097</td><td>637.17</td><td>13%</td><td>82.83</td></tr><tr><td>*电线电缆*海康威视电源</td><td>RVV2*1.0</td><td>米</td><td>300</td><td>2.4778761061947</td><td>743.36</td><td>13%</td><td>96.64</td></tr><tr><td>线</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>*电线电缆*一舟六类跳线</td><td>SZ-200</td><td>根</td><td>50</td><td>16.8141592920354</td><td>840.71</td><td>13%</td><td>109.29</td></tr><tr><td>*计算机网络设备*一舟理</td><td>J606-24</td><td>个</td><td>8</td><td>44.2477876106195</td><td>353.98</td><td>13%</td><td>46.02</td></tr><tr><td>线器1U</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>*工业仪表*一舟100对机</td><td>T348-100</td><td>个</td><td>1</td><td>132.743362831858</td><td>132.74</td><td>13%</td><td>17.26</td></tr><tr><td>架型110跳线架</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>*金属制品*一舟网络配线</td><td>P197-24</td><td>个</td><td>4</td><td>442.477876106195</td><td>1769.91</td><td>13%</td><td>230.09</td></tr><tr><td>架</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>*电线电缆*一舟六类网线</td><td>D165-E</td><td>箱</td><td>9</td><td>628.318584070796</td><td>5654.87</td><td>13%</td><td>735.13</td></tr><tr><td>*计算机网络设备*一舟六</td><td>M285</td><td>个</td><td>60</td><td>17.6991150442478</td><td>1061.95</td><td>13%</td><td>138.05</td></tr><tr><td>类非屏蔽模块</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>*配电控制设备*一舟三口</td><td>S955A-1A</td><td>套</td><td>2</td><td>132.743362831858</td><td>265.49</td><td>13%</td><td>34.51</td></tr><tr><td>网络地插</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>*移动通信设备*一舟电话/</td><td>A160-2</td><td>个</td><td>25</td><td>5.3097345132743</td><td>132.74</td><td>13%</td><td>17.26</td></tr><tr><td>网络面板双口</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>*移动通信设备*一舟电话/</td><td>A160-1</td><td>个</td><td>4</td><td>4.4247787610619</td><td>17.70</td><td>13%</td><td>2.30</td></tr><tr><td>网络面板单口</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥ 12389.38</td><td></td><td>¥ 1610.62</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计 (大写)</td><td colspan="2">⊗ 壹万肆仟圆整</td><td colspan="3">(小写) ¥ 14000.00</td><td></td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="6">销方开户银行: 工行无锡江阴夏港支行; 银行账号: 1103057719000026978;</td><td></td></tr></tbody></table>					项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*公共安全设备*海康威视	DS-2CD3T47E	套	1	353.982300884956	353.98	13%	46.02	高清红外摄像机	WDV3-L							*金属制品*浩华金属桥架	200*100	米	4	106.194690265487	424.78	13%	55.22	*塑料制品*中财PVC线管	dn20	米	300	2.1238938053097	637.17	13%	82.83	*电线电缆*海康威视电源	RVV2*1.0	米	300	2.4778761061947	743.36	13%	96.64	线								*电线电缆*一舟六类跳线	SZ-200	根	50	16.8141592920354	840.71	13%	109.29	*计算机网络设备*一舟理	J606-24	个	8	44.2477876106195	353.98	13%	46.02	线器1U								*工业仪表*一舟100对机	T348-100	个	1	132.743362831858	132.74	13%	17.26	架型110跳线架								*金属制品*一舟网络配线	P197-24	个	4	442.477876106195	1769.91	13%	230.09	架								*电线电缆*一舟六类网线	D165-E	箱	9	628.318584070796	5654.87	13%	735.13	*计算机网络设备*一舟六	M285	个	60	17.6991150442478	1061.95	13%	138.05	类非屏蔽模块								*配电控制设备*一舟三口	S955A-1A	套	2	132.743362831858	265.49	13%	34.51	网络地插								*移动通信设备*一舟电话/	A160-2	个	25	5.3097345132743	132.74	13%	17.26	网络面板双口								*移动通信设备*一舟电话/	A160-1	个	4	4.4247787610619	17.70	13%	2.30	网络面板单口								合 计					¥ 12389.38		¥ 1610.62	价税合计 (大写)		⊗ 壹万肆仟圆整		(小写) ¥ 14000.00				备注	销方开户银行: 工行无锡江阴夏港支行; 银行账号: 1103057719000026978;						
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																																																																																																																																																													
*公共安全设备*海康威视	DS-2CD3T47E	套	1	353.982300884956	353.98	13%	46.02																																																																																																																																																																																																													
高清红外摄像机	WDV3-L																																																																																																																																																																																																																			
*金属制品*浩华金属桥架	200*100	米	4	106.194690265487	424.78	13%	55.22																																																																																																																																																																																																													
*塑料制品*中财PVC线管	dn20	米	300	2.1238938053097	637.17	13%	82.83																																																																																																																																																																																																													
*电线电缆*海康威视电源	RVV2*1.0	米	300	2.4778761061947	743.36	13%	96.64																																																																																																																																																																																																													
线																																																																																																																																																																																																																				
*电线电缆*一舟六类跳线	SZ-200	根	50	16.8141592920354	840.71	13%	109.29																																																																																																																																																																																																													
*计算机网络设备*一舟理	J606-24	个	8	44.2477876106195	353.98	13%	46.02																																																																																																																																																																																																													
线器1U																																																																																																																																																																																																																				
*工业仪表*一舟100对机	T348-100	个	1	132.743362831858	132.74	13%	17.26																																																																																																																																																																																																													
架型110跳线架																																																																																																																																																																																																																				
*金属制品*一舟网络配线	P197-24	个	4	442.477876106195	1769.91	13%	230.09																																																																																																																																																																																																													
架																																																																																																																																																																																																																				
*电线电缆*一舟六类网线	D165-E	箱	9	628.318584070796	5654.87	13%	735.13																																																																																																																																																																																																													
*计算机网络设备*一舟六	M285	个	60	17.6991150442478	1061.95	13%	138.05																																																																																																																																																																																																													
类非屏蔽模块																																																																																																																																																																																																																				
*配电控制设备*一舟三口	S955A-1A	套	2	132.743362831858	265.49	13%	34.51																																																																																																																																																																																																													
网络地插																																																																																																																																																																																																																				
*移动通信设备*一舟电话/	A160-2	个	25	5.3097345132743	132.74	13%	17.26																																																																																																																																																																																																													
网络面板双口																																																																																																																																																																																																																				
*移动通信设备*一舟电话/	A160-1	个	4	4.4247787610619	17.70	13%	2.30																																																																																																																																																																																																													
网络面板单口																																																																																																																																																																																																																				
合 计					¥ 12389.38		¥ 1610.62																																																																																																																																																																																																													
价税合计 (大写)		⊗ 壹万肆仟圆整		(小写) ¥ 14000.00																																																																																																																																																																																																																
备注	销方开户银行: 工行无锡江阴夏港支行; 银行账号: 1103057719000026978;																																																																																																																																																																																																																			

开票人: 王筱露